
NO. 区間距離 積算距離 信号名 通過点 進路 ルート

1 0.00 0.00 スタート 道の駅湖畔の里福富 ＢＰ３７５ 07:00～07:30

2 0.56 0.56 福富支所（北） ╋字路 右折 Ｋ３４０

3 0.25 0.81 久芳 ╋字路 直進 Ｋ６０

4 9.34 10.15 －－－ ┳字路 右折 Ｒ４８６

5 2.75 12.90 －－－ ┫字路 左折 Ｋ１６１ 左折後短い赤い橋を渡る。

6 8.08 20.98 －－－ ┳字路 左折 Ｋ４５

7 0.16 21.14 －－－ ┣字路 右折 Ｋ４５ →Ｋ２８

8 19.81 40.95 －－－ ┳字路 左折 Ｒ１８４

9 3.36 44.31 －－－ ┣字路 右折 Ｋ４２６ 右側にＧＳあり

10 4.54 48.85 －－－ ┫字路 左折 市道 約200m先で左折でも可

11 0.10 48.95 －－－ ┳字路 左折 Ｋ４２５

12 2.17 51.12 －－－ ┳字路 左折 Ｋ７８

13 1.95 53.07 －－－ ┣字路 右折 市道 灰塚ダム方面へ

14 0.62 53.69 －－－ ┳字路 右折 市道 道成に右折

15 1.12 54.81 －－－ ┳字路 右折 市道 右折後橋を通過

16 0.21 55.02 －－－ ┳字路 左折 市道

17 4.54 59.56 仁賀小学校入口 ╋字路 右折 Ｋ６１

18 7.00 66.56 板橋小学校（南） ┣字路 右折 市道

19 0.47 67.03 －－－ ┣字路 右折 市道

20 1.23 68.26 是松 ╋字路 直進 市道

21 4.39 72.65 夜燈 ╋字路 右折 Ｒ１８３

22 2.33 74.98 －－－ ┳字路 右折 Ｒ１８３

23 7.53 82.51 西城橋東詰 ┫字路 左折 市道 トンネルは通過せず左折する。

西城新橋西詰 ╋字路 直進

25 8.98 92.35 －－－ ┫字路 左折 Ｒ３１４

25 5.06 97.41 －－－ ┫字路 左折 市道

BRM413広島200比婆山キューシート
（距離は参考値）
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24 0.86 83.37
ＰＣ１　ポプラ備後西城店（左側）

Ｒ１８３
買い物をしてレシートをもらう。
（交差点直進後左側）

Ｖｅｒ1.3　2014/4/1　更新

09:26～12:32



26 1.37 98.78 －－－ ┳字路 右折 市道

27 6.75 105.53 折り返し スタッフにブルベカードを提出してチェックを受け
る。

オープン・クローズ
時間なし

28 6.75 112.28 －－－ ┫字路 左折 市道

29 1.37 113.65 －－－ ┳字路 右折 Ｒ３１４

30 5.06 118.71 －－－ ┳字路 右折 Ｒ１８３

31 8.98 127.69 西城新橋西詰 ╋字路 直進 市道

32 0.86 128.55 西城新橋東詰 ┳字路 右折 Ｒ１８３

33 7.53 136.08 －－－ ┫字路 左折 Ｒ１８３ 高道路は自転車通行できません。

34 2.33 138.41 夜燈 ╋字路 左折 市道

35 4.39 142.80 是松 ╋字路 直進 市道

36 1.23 144.03 －－－ ┳字路 左折 市道

37 0.47 144.50 板橋小学校（南） ┳字路 左折 Ｋ６１

38 7.00 151.50 仁賀小学校入口 ╋字路 左折 市道 灰塚ダム方面へ

39 4.54 156.04 －－－ ┣字路 右折 市道 右折後橋を通過、その先で左折

40 0.21 156.25 －－－ ┫字路 左折 市道 通過注意

41 1.12 157.37 －－－ ┫字路 左折 市道 道成に左折

42 0.62 157.99 －－－ ┳字路 左折 Ｋ７８

43 1.95 159.94 －－－ ┣字路 右折 Ｋ４２５

44 2.17 162.11 －－－ ┣字路 右折 市道 約200m先右折でも可

45 0.10 162.21 －－－ ┳字路 右折 Ｋ４２６

46 4.54 166.75 －－－ ┳字路 左折 Ｒ１８４

47 3.04 169.79 右折 Ｒ１８４ 買い物をしてレシートをもらう。 11:58～18:16

48 0.32 170.11 －－－ ┣字路 右折 Ｋ２８ →Ｋ４５

49 19.81 189.92 －－－ ┳字路 右折 Ｋ１６１ 右折後からルート変わります。（往路とは違います。）

50 5.04 194.96 －－－ ┳字路 左折 Ｋ２８

51 4.82 199.78 宮の首 Ｙ字分岐 左折 Ｒ３７５

52 0.50 200.28 清武 ┫字路 直進 Ｒ３７５

53 0.79 201.07 ゴール 買い物をしてレシートをもらう。 12:53～20:30

有人通過チェック
広島県民の森
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ＰＣ２　ヤマザキショップ吉舎まつもと店（右側）

セブンイレブン広島豊栄町店（左側）

　※１　ゴール後は通過ＰＣ等レシート確認及びブルベカードへ通過・ゴール時間の記入、メダルの有無の記入、本人のサイン、所要時間等を各自で記入して下さい。

　※２　ブルベカードの記入終了後は再確認を行い、ブリーフィングで指示された場所に提出して下さい。
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